Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ

п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail: school50@kubannet.ru

П Р И К А З

25.10.2022г.                                                                        № 462 - О

Об организации дополнительных занятий со слабоуспевающими

обучающимися 9-х классов, для подготовки к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

На основании выбора учебных предметов выпускниками 9-х классов для

прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования (далее – ГИА) и в целях качественной

подготовки выпускников 9-х классов государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2022 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 07.11.2022г. занятия со слабоуспевающими обучающимися 9-х

классов по образовательным программам основного общего образования по

подготовке к ГИА-9.

2. Утвердить график проведения занятий со слабоуспевающими обучающимися

9-х классов по образовательным программам основного общего образования

по подготовке к ГИА-9 (приложение №1).

3. Организовать учёт проводимых занятий в специальном журнале: «Журнал

учета проведения занятий со слабоуспевающими обучающимися 9-х классов

МАОУ СОШ №50 по образовательным программам основного общего

образования по подготовке к ГИА-9», с номенклатурным номером 02-56,

местом хранения определить учебную часть (приложению №2).

4. Установить следующие требования к организации дополнительных занятий:

 наличие плана работы с обучающими (приложение №3), индивидуальных

тетрадей учащихся с соблюдением требований к единому орфографическому

режиму;

 проведение диагностики индивидуальных пробелов в знаниях по

диагностическим картам в декабре и феврале;

 организация повторения учебного материала с целью восполнения пробелов в

знаниях учащихся.

5. Попович НС, Галстян МР, Верзуновой СМ, Исхаковой ЛН, Щербине ТЕ,

Смирновой МГ , классным руководителям 9-х классов:

mailto:50@kubannet.ru

 ознакомить родителей (законных представителей учащихся) под роспись с

графиком занятий со слабоуспевающими обучающимися 9-х классов по

образовательным программам основного общего образования по подготовке к

ГИА-9;

 осуществлять контроль посещаемости обучающимися дополнительных

занятий.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Тимофееву Е.Г.,  заместителя

директора.

Директор МАОУ СОШ № 50      В.А. Васева

С приказом ознакомлены:

Бебко АС

Верзунова СМ

Власова НН

Гайдар ЛН

Галстян МР

Жеребятьев АА

Зинченко ИН

Исхакова ЛН

Козлов ВВ

Кравченко АИ

Круглова НВ

Маркарьян ВГ

Попович НС

Пьяниченко ЕМ

Рахманов ЕВ

Смирнова МГ

Старцева ТС

Сухин АБ

Тимофеева ЕГ

Хачатурян ГБ

Шерматюк ЕЯ

Щербина ТЕ

Приложение №1

к приказу от 25.10.2022 № 462 -О

График проведения занятий со слабоуспевающими обучающимися

9-х классов по образовательным программам основного общего образования

по подготовке к ГИА-9

предмет класс к-во учитель ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ

МАТ

А 39 Пьяниченко ЕМ

ур7(1)

к3

Б 41 Шерматюк ЕЯ

ур7(1)

к40

В 40 Смирнова МГ

ур7(1)

к44

Г 40 Пьяниченко ЕМ

ур7(1)

к61

Д 40 Шерматюк ЕЯ

ур7(1)

к40

Е 42 Смирнова МГ

ур7(1)
к25

РУС

А 39 Власова НН

ур7(1)

к25

Б 41 Зинченко ИН

ур7(1)

к4

В 40 Зинченко ИН

ур7(1)

к4

Г 40 Кравченко АИ

ур7(1)

к35

Д 40 Кравченко АИ

ур7(1)

к35

Е 42 Власова НН

ур7(1)

к25

ОБЩ

А 31 Рахманов ЕВ

14.00

к40

Б 32 Рахманов ЕВ

15.00

к40

В 37 Рахманов ЕВ         1 (2) биб

ГД 43 Маркарьян ВГ

ур7(1)

к26

Е 35 Маркарьян ВГ 7(1) к25

ГЕО

АД 45 Гайдар ЛН

ур7(1)

к19

БВ 45 Гайдар ЛН     7(1) к19

ГЕ 46 Гайдар ЛН       7(1) к19

ЛИТ

АЕ 2 Власова НН

ур1(2)

биб

БВ 6 Зинченко ИН

ур3(2)

к35

ГД 4 Кравченко АИ

ур7(1)

к35

ФИЗ
АБВ 3 Хачатурян ГБ

ур2(2)

к42

ГДЕ 5 Старцева ТС 1(2) к42

ХИМ
АБВ

ГДЕ
17 Круглова НВ

15.00

к46

ИНФ

АБВ

ГДЕ
47

Бебко АС
ур7(1)
к36

АБВ

ГДЕ Сухин АБ

ур1(2)

к36

БИО
АБВ

ГДЕ
47 Верзунова СМ           7(1) к44

ИСТ
АБВ 7 Жеребятьев АА 7(1) к17

ГДЕ 8 Рахманов ЕВ

16.00

к40

АНГ

АБВ

ГЕ
10 Галстян МР   7(1) к20

АБВ

ГД
5 Исхакова ЛН   7(1) к61

ДЕ 2 Козлов ВВ

ур7(1)

к64

Приложение №2

к приказу от 25.10.2022 № 462 -О

Форма оформления и ведения журнала учета проведения занятий

со слабоуспевающими обучающимися 9 х классов МАОУ СОШ №50

по образовательным программам основного общего образования

для подготовки к ГИА-9»

0256

Журнал учета проведения занятий со слабоуспевающими

обучающимися 9 х классов МАОУ СОШ №50 по образовательным

программам основного общего образования для подготовки к ГИА-9»

График занятий (размещён на титульном листе журнала):

Предмет класс ФИО

учителя

день

недели

время кабинет

Учет посещаемости занятий

№ ФИ

обучающегося

даты

1

2

3

Приложение №3

к приказу от 25.10.2022 № 462 -О

Тематическое планирование для проведения занятий

со слабоуспевающими обучающимися 9 х классов МАОУ СОШ №50

по ПРЕДМЕТУ для подготовки к ГИА-9»

№ Тема занятия Дата по

плану

Дата

факт.

1

2

3

…

		2022-11-17T09:53:36+0300
	ВАСЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА